45

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка
№ 90                                                                                                                  04.09.2018

О составе жилищной комиссии
муниципального образования Ключевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

         Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, № 188-ФЗ от 29.12.2004, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Утвердить состав жилищной комиссии в составе 5 человек (согласно приложения).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, общественным объединениям, выполняющей полномочия мандатной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Приложение № 1
к решению № 90 Совета депутатов
муниципального образования
Ключевский сельсовет от 04.09.2018

Поименный список жилищной комиссии
муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

1. Карпенко Анатолий Николаевич;
1. Гартман Елена Карловна;
1. Терехов Виктор Николаевич;
1. Проскуркина Ирина Геннадиевна;
1. Дорофеев Иван Борисович.
[bookmark: _GoBack]